per judicium & laudamentum de noftris amicis , & homi-

nibuscx toto velle meo & poífe : &fi forte fortuitu per-

didcritis honorem veftrum , medietatem mei honoris tri-

buam vobis , & defendam , & amparem vos , & Canó-

nicos veftros, qui veftri amici fuerint & mei , ficut metip-

fum. De fublimando autem Infante Dño. A. & de íuis ho-

noribus dandis & conferendis , fecundum juíTum & vek
trum confilium faciamus, dum eum in poteftate noftra ha-

buerimus : & íl de hoc juramento mentitus fuero , íim

cgo perjurus , & ifti qui mecum jurant , fi fe perjurare

voluerint , ftent cum fuis prxftaminibus & honoribus, cx-

ceptis Caftris, vobifeum , & adjuvent vos fine arte & ma-
lo ingenio : & de iftis qui funt in hoc pació , ficut difeu-

ferint , & judicaverint de ómnibus negotiis inter nos faótis,

ita faciam > & hoc juramentum fit folutum, fi nos folve-

rimus.

6 Qui jurant cum Dño. P. Comité ad illum Epifco-

pum hi funt : uxor ejus Comitifa Dña. Major. Veremu-

dus Petriz filius ejus. Fernandus Petriz filius ejus. Arias

Nuniz, Arias Exemeniz, Froyla Petriz. Arias Sefmondiz,

Sarracenus Muniz. Froyla Afonfo. Joannes Gutiérrez.

De Concilio apud Legionem celebrando. Cap. ioi.

NON poft multum temporis Bernardus Toletanas Sedís

Archiep. & S. R. E. Leg. prsedi&o Pontifici has

fubfequentes literas direxit , & ut ad Concilium quod Le-

gione XV. K. Novembris celebraturus erat , veniret , cí

mandavit. '

Bernardus Dei gratia Toletana; Sedis Archiep. &
S. R. E. Leg. dile&o fratri , & Coepifcopo Dño. D. com-

poílellano , fempiternam beatitudinem. Noverit dile&io

vef-
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Veftra me cum Rege ( i ) & Regina de communi pace le- Anno

quutum fuiífe : fed quoniam ínter eos nullam concor-
1 1

1

4

diam Rege renuente , faceré potuimus , Concilium Le-

gione XV. Kal. Novembris # celebrare decrevimus : cui *

dile&ionem veftram interefle volumus , atque praxipimus. DitiS.

Valde enim in eo nobis neceflarius eritis , nec ulla occaí-
0<7 *

íione optamus ut praefentiam veftram piardidse Synodo íub-

trahatis. Válete. Abbates vero atque prxpofitos veftrae Dioe-

ceíis vobifeum adducere mandamus.

De ftatu S. Ecclefia; , & de rigore juftiti¿e quem pra?ditlus

Eccleíiaj B. Jacobi Epifcopus cum inferius nominatis

Epifcopis ftabilivit.

2 TVT^ Divina difpenfatione Ecdejia Dei minif-

X ^1 tri, Didacus Compojlellana Seáis , A. Tuden-

Jis , Munio Vallibrienjis , Petrus Lucenjis, Didacus Aurienjis,

Hugo Portugalenjis , nutu Domni Bernardi Toletana Sedis